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Softronic förvärvar verksamheten i Milagro 
 
Softronic har idag förvärvat en komplett verksamhet med kunder, anställda samt 
programvarurättigheter från webbutvecklingsföretaget Milagro 
  
Avtalet innebär att Softronic tar över hela verksamheten med 11 anställda och rättigheterna till 
programvaror samt företagets hela kundstock.   
  
Softronic levererar redan idag flera viktiga tjänster inom webbutveckling.  
En specialitet är lösningar baserade på EPiServer, Microsoft SharePoint och Commerce Server kopplade 
till verksamhetskritiska system såsom logistisk, medlems/kundhantering och ERP. 
 
Milagro är idag en framgångsrik nischaktör inom samma område och kompletterar därmed Softronics 
befintliga tjänster på ett utmärkt sätt. Milagros kunder kommer nu att erbjudas hela Softronics utbud av 
tjänster. 
 
Verksamheten som förvärvas kommer att ingå i ett av Softronics mest expansiva och lönsamma 
affärsområden och från första dagen bidra med lönsamhet och tillväxt. 
 
Det känns väldigt kul och spännande att vi fått chansen att expandera vår verksamhet kring 
webblösningar med den kompetens och erfarenhet som Milagro besitter. Jag är helt övertygad om att 
förvärvet förstärker Softronics position som en ledande aktör inom kvalificerade webblösningar, säger 
Stefan Wargh, affärsområdeschef Softronic Development Partner. 
 
Säljarnas rådgivare i affären var Lars Weibull AB. 
  
För mer information kontakta: 
  
Anders Eriksson, VD Softronic AB 08-51 90 90 00                            
Stefan Wargh, Affärsområdeschef 08-51 90 90 00  
  
Softronic AB (publ.) (www.softronic.se)                        
  
  
Softronic AB (Publ) 
Softronic är ett IT- och managementbolag som bidrar till kundernas affärsutveckling och ökade 
konkurrenskraft. Bolagets grundidé är att leverera IT för bättre affärer. Genom att kombinera erfarenhet 
och nytänkande inom spjutspets- och Internetteknik med kompetens inom strategi och affärsutveckling, 
tar Softronic ett helhetsansvar - från behovsanalys och utveckling av transaktionsintensiva 
verksamhetslösningar till implementation och drift. Företaget grundades 1984 och har idag cirka 400 
anställda fördelade på kontor i Stockholm, Göteborg, Malmö, Arjeplog, Överkalix och Estland. Softronic 
är noterat på Nordiska Börsen Stockholm Small Cap. www.softronic.se 
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